- terris papa est *II 135* — autor
 inmediatus script. *I 398* — autor
 inmediatus sensus recti script. *I 48*
 — facit script. sanctam *I 110* —
 plus diligit legem suam quam Pe-
 trum *I 399* — legis vet. pessimus
 demon *III 106* — dispariter lo-
 quitur in prophetis *I 204* — pater
 agricola est *I 46* — potest omnia
I 46 — est maximum quod potest
 cogitari *II 121* — iustificat impium
I 173 — nichil facere potest sine
 ratione *III 61* — est mercedis re-
 tributor *II 26* — punit citra con-
 dignum *I 187* — premiat ultra
 condignum *I 187* — non potest
 infringere legem misericordie *II 111*
 — summa veritas vel entitas *I 81*
 — omnem verit. approbat *I 299*
 — non potest cogitare de falso
 assertive, sed improbativa *II 73*
 — non noscit nisi bonum *II 123*
 — taxat mendacii gravedinem *II 96*
 — non potest dicere falsitatem *II 93*
 — decepit Abrah. *II 34* — nemini-
 nem acceptat nisi filium *III 52* —
 illicitum precipere non potest *II 77*
 — non licenciat hom. ad pecc. *II*
53 — an peccator mendacissimus
II 7 — primus et ult. sensus cuiusl.
 creature *I 87* — sensum mutare
 non potest *II 108* — non permittit
 penam nisi sub condicione *II 223*
 — necessario salvat vel dampnat se-
 cundum meritum finale *II 223* —
 necessitat omne pecc. plus profic.
 quam obesse *III 214* — non potest
 esse acceptor pers. *III 201* — nichil
 concedit nisi sub condicione *III 48*
 — est finis omn. consumacionis *III*
228; 229. — non est deus dissen-
 sionis *I 28* — non potest punire
 nisi misericorditer *III 215* — semper
 meliorando procedit *III 232; 247*
 — ordinat fidem eccl. seminar. *I 217*
 — intendit omn. actum et omnem
 finem positivum *II 93* — omne
 quod sentit, eternaliter cognoscit *II*
109 — solum se intelligit *II 113*
 — non potest intellig. nisi se *II 118*
 — omne, quod potest intelligere, absol.
 necessario semper intellig. *II 119*
 — distinctissime intelligit, que crea-
 tura confuse intelligit *II 121* — est
 maximum intelligibile et volibile *II*
- II 17* — non tam intellectivus quam
 volut. est *II 117* — intelligit exis-
 tenc. rerum *II 128* — potest hir-
 cocervum, chymeram et alia monstra
 facere *II 125*
 dei spiritus vox est *I 12* — verbum
 et eius virtus *I 103* — verbum
 gravidatum bina sententia *I 104*
 — verbum est princip. univers. create
III 137 — legi omnes homo deb.
 inherere *I 93* — instruccio medium
 necess. ad cognosc. salutem *I 201*
 deo presencia sunt fut. et pret. *II 148*
 — non convenit revelare creature
 dampnacionem *II 224* — decepcio
 competere non potest *II 9*
 deum esse absolute necessarium est *II*
127 — non esse nemo potest cogi-
 tare *II 122* — negat peccans mor-
 taliter *II 105* — negare est blas-
 femia *II 105*
 apud deum omnia presencia sunt *II 108*
 deo maius cogitari nequit *I 82*
 diabolus primus questionista *I 129*
 — vincitur lege script. s. *II 141*
 — super omnes filios superb. habet
 potest. *I 18* — abutitur 13 fallaciis
 ad decipiend. hum. genus *III 88*
 — et Cr. invicem contrarii *III 126*
 diaboli cautela introducit peccat. in
 homines *II 97* — cautele de pec-
 catu *II 97* — proprietates in leone
I 18; 19 — scola stat in men-
 dacio *II 66*
 diccio falsa originatur in pecc. *II 19*
 dicciones wlgares in script. *I 43*
 diccionum triplex forma *II 71*
 dicens propos. heret. hereticus esse
 non deb. *I 140*
 dictum comune de Maria *III 226*
 dies festus Cr. est dies eternitatis *I 25*
 diferencia inter scire et opinari *II 16*
 diffiniciones et distince. universal. an-
 pereunt script. *I 92*
 diligere deum preceptum per se bonum
III 113
 diluvium procedens ex pecc. libid.
III 150
 dimissio episcopatus causa, quare homo
 liberius verit. declarat *I 347*
 diripere deb. laici bona sua ab apostal-
 ante cler. *III 78*
 discrasia necessitatur perturbacione
 modica in principio *III 102* — eccl.
 per sacerdotes falsos *I 132*

- dispendium animarum seculi questus est *III 102*
 dispensare papa non potest cum script. *II 259*
 dispensacio papalis a Cr. imitatione *I 153*
 dispositio virtuosa discip. script. *I 198*
 disputacio doctrinalis utrum in script. confunditur *I 28* — omnis, in script, non fundata, prophana est *I 138*
 dissipacio script. calidissima cautela diaboli *II 131*
 distincio logica de habere *I 61*
 — inter penas et defectus *II 9*
 — inter personalitatem et veritat. Cr. *I 104* — mendac. mortalium et venial. *II 96*
 diversitas est apud doctos de computacione ebdomadum *70* *III 271*
 — inter dicta doctorum *III 284*
 — loquendi domin. et servorum *I 6*
 diviciarum pulchritudo non in saculis divitium est *III 101*
 divinitas Cr. expressa in Moyse *I 45*
 divinitatem et humanitatem Cr. neantes *II 106*
 Doctor Profundus redarguit Aristotelem *I 30*
 doctor fodiens profundius script. latenter sens. invenit *I 68* — Oxonie delectatur in numero sequacium *I 54*
 doctores sacre pagin. script. defendere debent *II 43* — sancti in materia fidei novellos termin. preter script. introduc. formidabant *I 309* — sancti fistule spir. s. *I 145* — sancti acceptant veritat. script. s. *I 137* — sancti laboraverunt ad excusand. script. a falsitate *I 73* — moderni de script. falsitate *II 43* — moderni de natura Cr. *I 307* — moderni de noticia termin. *I 214* — de heresi *I 161* ... moderni utuntur eloquio magistrali *I 20* — et sancti secuti sunt script. strictissime in vita *I 5*
 doctorum sanctorum regula de script. s. *II 69* — sanctorum dialogi utrum frustra sunt *I 100*
 doctrina Jesu Cr. heresis *I 163*
 — Cr., que est veritas, non est de habitu sui, sed de habitione patris *I 104* — sana numquam reticenda est *I 330 sqq.*
- dogma quid sit *I 160*; *III 276*
 — habitudo relat. in actu vel habitu est *III 277* — heretic. consistit in omiss. legi dei contraria *I 161*
 — falsum script. contrar. est materiale in heresi *I 165* — patris mendacii est, quod mala fiant etc. *II 59*
 dominacio mundi interdicta apostol. *I 132* — viciosa cler. *I 154*
 dominari civil. cler. non licet *II 250*
 dominium regum de cler. corporibus *III 65* — reservant seculares de suis elemos. *III 19*
 dominii tradiciones plus servantur quam script. *III 120*
 dominia mundi sicuti religiosi et curati *II 254*
 domini sermones suscipit non wlgus, sed sapiens *I 43* — vox in membris eccl. *I 12* — vinea nos sumus *I 46*
 domini rectificare deb. elemosinaruin iura *III 90* — et pop. totum Anglie emendari deb. *III 87* — secul. terram non purgantes ab heresi excommunic. *III 306* — secul. clericos deficiente corrip. possunt *III 28*
 — secul. petentes bona eccl. in relevamen pauperum *III 43* — secul. dotantes eccl. reservant civ. domin. *III 19* — secul. de officio elemosinariorum iudicare deb. *III 22*
 — sec. tueri deb. eccl. *III 63 sqq.*
 — secul. tenent. substrahere episcopis bona *III 16* — secul. pie auferunt bona a lupis *III 53* — secul. elemosinas auferre possunt ab indig. sacerdot. *II 135* — temp. non impugnantes proditorios cleric. sunt prodicionis particeps *III 99* — tempor. prelatos eccl. cohercunt *III 68*
 — temp. tenent. ex lege script. de elemosinis providere *III 22* — tempor. hab. protestat. ad rectificard. sacerd. *III 235* — temp. ad elemosinas cleric. substrah. cooperare deb. *III 237*
 dominorum secul. dominium de elemos. *III 19* — secul. Anglie heresis *I 354* — et serv. diversitas loquendi *I 6*
 dominica oracio est eloquencia et logica script. inserta *I 5*
 domi religiosorum sunt provinciis ad ruinam *III 34*

donatores elemosin. subiciuntur ordinacioni div. *III 51*
 dotacio eccl. cepit a laicis *III 29*
 — eccl. rom. per Constant. *III 232*
 — eccl. per se non mala *III 240*
 — cleri est pura elemosina dom. *III 18* — omnis eccl. ex pura elemos.
 domini, est *III 17*
 dotacionis eccl. origo *III 29* — eccl.
 legitima causa *III 18*
 duobus bonis propositis etc. *III 58*
 ducatus prescissus de tribu Juda *III 260*
 duplicitas triplex deo odibilis *I 299*
 dux exercitus comparatur cum pastore
II 218 sqq.

Ebdomades septuag. Danielis explicantur *III 270*
 ecclesia antiqua et nova *I 70 sqq.*
 — Cr. unum corpus *I 213* — tota
 est una persona *III 223* — est
 unus homo *I 12* — est mater
 fidel. composita ex predestin. *I 170*
 — dotata est, ut sacerdot. orarent
 devocius etc. *III 19* — de-
 crevit contencione pro temporal. *III 94*
 — tota militans videtur here-
 tica *III 294/5* — non potest con-
 sistere sine lege *I 155* — crevit
 sine pape regimine *III 38* — a
 laicis expugnata bene procedit *III 64*
 — libere incedere deb. sine scala
 rituum *III 132* — brachii
 secul. indiget *III 240* — infecta
 minist. malorum preposit. *III 25*
 — canonizavit Augustinum in cath-
 logo beatorum *I 37* — obligata
 est predicare ewang. *II 234* —
 cath. deb. logicam script. observ. *I 49*
 — loqui deb. conformiter ad
 script. *I 5* — in predic. veritatem
 ewang. non perturbatur *I 366* —
 hominum tradic. onerata *II 98* — est
 ortus irriguus *II 140* — pseudocler.
 parcere non deb. *III 79* — canit:
 creator etc. *I 145* — pronior ad
 laxandum relig. *II 252* — deb.
 hodie acucius proced. contra cler.
III 30 — anglic. prestancor ro-
 mana *I 349* — rom. ante Const.
 non fuit dotata *III 232* — rom.
 capud eccl. omnium *I 350* —
 milit. est rugosa peccato ven-
 iali *III 289* — ornata et gestu

secular. pomposit. ostendit *III 92*
 — versa in pompam secular. *III 92*
 — temp. Cr. expropriet. vixit *III 238* — necess. sabbatizavit prima
 feria *III 120* — fallit in celebraç.
 pasche etc. *I 407* — deb. dimitt.
 ritus iudaic. post pleam predicationem.
 ewang. *III 241* — incedat libere
 sine scala rituum *III 133* — amplific.
 per pauperes discipulos Cr. *III 59* — stabilita est per contem-
 plat. ewang. *III 83* — per theologos
 regulari deb. *III 159*
 ecclesie bona sunt pauperum *I 153*;
III 16 — bona sunt mundi bona
III 2 — bona quis iniuste occupat
III 49 — bona an absolute date
 clericis *III 49* — capitanei deb.
 de sacerdot. pericia providere *III 104*
104 — dampn. ex pravitate here-
 tica *I 135* — disrasia per sacerd.
 falsos *I 132* — dotacio per se non
 mala *III 240* — dotacio cepit a
 laicis *III 29* — dotacionis legit-
 imia causa *III 18* — fides est dei-
 lex *I 159* — fides viget plus in
 brachio secul. *I 137* — fidem crist.
 negare non deb. *I 34* — mala unde
 oriuntur *I 135* — maximum per-
 culum pseudocler. sunt *III 64*
 — membra sunt fidel. predestin. *I 12*
 — membra sese interrogare et
 docere deb. de script. fide *I 213*
 — milit. etates septem *II 152 sqq.*
 — mine ad quam finem dicuntur
II 55 — partes in perfeccione se iu-
 varent *II 271* — past. gradus
 quatuor *II 210* — persone civili-
 liter imperantes *I 69* — primatus ab apostol. non petitus *II 270* —
 — romane privilegia que sunt *III 240* — salus est pronunciare veri-
 tat. ewang. *III 99* — status tria
 tempora *I 69* — vita a Cr. in-
 fluuit ad membra *I 17* —
 est, leges accidentales abrogare *III 241*
 ecclesie credere nichil prodest *I 216*
 — deus dedit script. legem *I 205*
 — melius est ab laicis expugnari
III 64 — plus credend. est quam
 Petro Lumbardo *I 310* — quid
 dom. secul. reddere tenent. *III 66*
 — triumf. omne verum notum est
II 247

ecclesiam clero convivante omnino carere melius esset *II 253* — destruit pompa seculi *III 54* — epicopus habere aut tenere non potest, qui non est ordinatus *III 50* — negligere quid sit *III 45* — qui diligit, efficaciter diligit eius legem *III 27* in ecclesia primitiva fidel. habuerunt spir. s. *I 339; 340*
 ecclesiastice dignitates quando superflue *II 136*
 eclipsis solis predicta *II 192*
 eleccio pape provide et prudenter fieri deb. *III 73* — canon. procedit ex dignit. electi *III 72; 73* — pape quando non can. *II 72* — pape a loco et tempore dependet *III 74*
 elecciones cleri dispendiose et prepostere fiunt *III 74*
 in eleccionibus pape lex dei observanda est *III 74*
 elementum et infernus est terra *I 42*
 elemosina spirit. an subtrahi deb. a cler. *III 34* — est donacio pura in opem celestis premii *III 17*
 elemosine corpor. sunt bona eccl. *III 16* — sunt bona pauperum *III 59* — eccl. non tribuende histriion. et ioculator. *II 66* — opus misericordie, non perfidie *III 95* — date sunt, ut cler. observent relig. primevam *III 21* — spirit. refusi pro corporalibus *II 271* — temp. et spiritual. *III 34*
 elemosinas cler. subtrahere mitis pena *III 75* — hosti eccl. dare non licet *III 94* — cler. negans pop. debitum servicium expetere non deb. *III 58* — subtrahere licet laicis *III 34*
 elixir est lapis philosophorum *I 60*
 eloquiam propriam rhetor quil. habet *I 5* — et logic. script. s. imitari *I 4*
 emendacionis omissio est inicium peccati *II 240*
 emendare qui potest et negligit etc. *III 87; 236*
 emendari deb. Anglie dom. et pop. tot. *III 87*
 Enos scripsit multa *I 237*
 ens quodlibet intelligibile est eternal. intellectum *II 127*
 enucleacio et defensio script. per vet. episc. *III 101*

epyeikes supponitur in probacione ci-vili *II 85*
 episcopatum appetere licitum est *II 182*
 episcopus qualis esse deb. *II 183 sqq.; 258* — idem ac sacerdos *II 181* — continue vigilat et mille oculos habet *II 258* — primo predicare deb. *II 236* — in civit. morari deb. *II 238* — ewangelizare deb. *II 139* — script. s. primo adiscere deb. *II 139* — quid scire deb. *II 159* — abbas, clericus approprians voluptuose bona eccl. sacrilegus excommunicatus est *III 53* — non ordinat, nisi primo deus ordinet *II 253* — carnal. coniugatus *II 199* — presbiter irreprehensibilis esse deb. *254* — grecus cum uxore et liberis Romam profectus *II 263* — (papa) non exercens predicationem. episcopatu privari deb. *II 139* — pastor etc. non ex nomine, sed ex actu officii *II 225* — non purgans provinc. ab heresi depon ideb. *III 305* — rom. prius non habuit necessario primatum *III 232* — papa non esse potest, qui non bonus pastor est *III 168* — delinquens a patrono submovendus est *III 69* — in quantum vere sacerdos *III 49 sqq.* episcopi tria officia *III 23* — nomen includit queml. sacerdot. *II 181* — condiciones *II 181* — etymologia *II 183*
 episcopo peccanti subdit tempor. ministrare non deb. *III 69* — an numerbe licet *II 261*
 episcopum vita facit, non nomen *III 51* — accusare an assumpcio est *III 92* — an inferior accusare deb. *III 51* — quemcunque carnal. coniugatum esse non oportet *II 199* — non facit temp. cumulacion *II 138*
 episcopi monogami in primit. eccl. *II 262* — scire deb. totam script. s. *II 158 sqq.* — moderni impugnant doctorem ewangel. verit. *II 44* — hodierni hab. consuetudinem mutescendi *II 235* — negantes subsidium dom. temp. spoliandi sunt suo honore *II 306* — Anglie de heresi non curant *III 305* — Anglie negligentes de heresi *III*